
SMLOUVA o DiLo č.
uzavřená podle §2586-2635 nOZ Č. 89/2012),

1.Smluvní strany:

ZHOTOVITEL:
Jan ŠTEFÁČEK
R.č. 540515/1950
bytem : Hamry 134, 591 01 Hamry na Sázavou
podnikající pod obchodním jménem Jan Štefáček
v souladu s živnostenským listem č.j.Živ/0/2322/01/Ří
Bankovní spojení:Ceská spořitelna Zďár n/S.
č;ú.1601155-758/0800
|CO:456 49 294
Dıčo: 351-5405151950

OBJEDNATEL:
Město Žďár nad Sázavou
zastoupené Mgr Zdeňkem Navrátilem, starostou města
Zmocněn kjednání: Ing. Milan Petr _
Bankovní spojení: Komerční banka Zd'ár nad Sázavou
č.ú.: 328-751/0100 IČO : 295 841 ; DIČCZ-295841

2.Předmět smlouvu
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést
pro objednatele dílo:

Změna užívání býv. KD Veselíčko, Veselíčko č.p.1, 59101 Žďár nad Sázavou
v rozsahu a kvalitě dle:
- projektové dokumentace zpracované ing. Zbyňkem Semerádem, Žďár nad Sázavou.
(Tato dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.)
- cenové nabídky S položkovými rozpočty
-technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.
Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i V průběhu realizace stavby další práce a
dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze
sjednané ceny plnění díla bez DPH.
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla -
vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a dodávky,
práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem ve
stavebním deníku.
Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud budou
uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez
DPH _
Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě O dílo s úpravou
termínu dokončení Stavby.
Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace
stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .
Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých
zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.



-2-

Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál O kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytně k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za
jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 11/2017
Ukončení prací:
do 15.12.2017- sociální zařízení a m.č. 1.08
do 30.4.2018- ostatní práce
do 30.5.2018- nová vodovodní přípojka

Objednavatel souhlasí,aby mu zhotovitel předal předmět díla V dřívějším termínu,než je
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo
úředním opatřením, např.:
- průmyslová či živelná pohroma
- zásah cizího subjektu do stavby
- nařízení úřadů
- jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich
zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek
dočasné, případně trvalé Zastavení montáže.
Případné změny vyplývající Z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke
smlouvě.

4.Cena za dílo:
Smluvní strany se dohodly,že Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla
dohodnutou pevnou cenu ve výši:
Akce-práce Cena bez DPH DPH 21% Cena S DPH

746 178,91 Kč 156 697,57Kč 902 876,48 Kč
87 870,00 Kč 18 452,70 Kč 106 322,70 Kč

Stavební část-Soc. Zařízení
Stavební část-oprava sálu
Elektroinstalace 271 601,26 KČ 57 036,26 KČ 328 637,52 KČ
ZTI 163 723,44 KČ 34 381,92 KČ 198 105,36 KČ
ÚT 158 935,46 KČ 33 376,45 Kč 192 311,91 KČ
Vodovodní přípojka 121 690,93 KČ 25 555,10 KČ 147 246,03 KČ
CELKEM 1 550 000,00 Kč 325 500,00 Kč 1 875 500,00 Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše
přípustná cena.



_3-

5.Fakturace a placení:
- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur,které vystaví
zhotovitel.Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených
prací,odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele do výše 90 °/0
celkové pevné ceny
- Nárok na doplatek 10 % pevné ceny vzniká po odevzdání a předání díla a po
odstranění případných vad a nedodělků sepsaných při předání díla.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného
odkladu poté,co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.
Do 31.12.2017 bude vyfakturována částka min. 650.000,- Kč vč. DPH. Zbylé
provedené práce budou zaplaceny do 20.2.2018. Ostatní práce dle termínů
dokončení
Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost: -

7.Místo provedení díla:
Smluvní strany se dohodly,že zhotovitel provede dílo
- Veselíčko 1, Zd'ár nad Sázavou

8.Vady díla,Záruka za jakost díla:
Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s
CSN tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné V době záruky.
Záruka za jakost díla je stanovena:
na provedené : stavební práce 36 měsíců
od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené
vadami práce Zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze Zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen Objednatel
uplatnit v den převzetí díIa,jinak odpovědnost Z těchto vad zaníká.Nároky Z vad díla
zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z
ceny díla.

9.0statní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly,že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý

den prodlení
- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané

ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.
- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze

závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za
každý den prodlení.

- Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující
náhradu škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru Z ing. Milan Petr
- Součástí této smlouvy je zápis O předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou

být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním
dozorem a zástupcem objednatele



-4-

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
stouto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem
sohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených vtéto
smlouvě vrozsahu a za podmínek vyplývajících zpříslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů.

c) Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely
vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů,
uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je
poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který
budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony.
Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona
č. 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů ao změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

d) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí S uveřejněním celého textu této smlouvy včetně
podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy
- Registru smluv zajistí Objednatel.

9.PřekážkLpři provádění díla.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10.Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto sm|ouvou,se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími.Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny
v písemné formě a musí být podepsány statutárními Zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověd' s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, Z toho pro objednatele 2 a 2 pro
zhotovitele.

Ve Žďáře nad Sázavou 3' 14 ' /1091

Jan Štefáček - HAMMER
elektromont a stavebnı sdruzen/
591 01 Hamry nad Sazavou 134294 Dıč c 5405151950

°bÍed"ate| .f.fżì.~:»“To F: 2h°t°VÍŤe|
® ‹ _ŽlŽk0`<./ct 1.27 /'l

ŽDAR N..;jxD SAIZ.›\voU
Psc 59131



VERLAG
DASHOFER

Krycí list rozpočtu

Název Stavby: zınèna uživáni býv. KD veseıičkø č.p.1-Soc. ZAŘÍZENÍ
Druh stavby: změna užívání

Lokalita: Veselíčko Č. p.1, 591 01 Žd'ár nad Sázavou

Začátek výstavby:
JKSO;

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou /Č/D/Č.“

Pføje/‹ianr; ing. zbynêk semeráó /Č/D/č:

Zhøťøv/re/.~ /Č/D/č:

Konec výstavby.“ Po/ožek.ˇ

Zpracoval: Datum.“

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady L B Í Doplňkové náklady

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

86 050,08

189 703,27

135 596,32

150 086,62

0,00

1,06

88 923,07

95 818,50

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295841/CZ00295841

45646597

83

25.10.2017

C Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS Z rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 746 178,91 DN Celkem

DN Celkem Z obj.

ORN Celkem

0,00

0,00

0,00

NUS Celkem

NUS celkem Z obj.

ORN celkem Z obj

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% '
DPH 15%

“ - 0,00 ZáˇKıęà 21%"
' 0,00 DPH21%i '

\ _ _

746 178,91
156 697,57

Celkem bez DPH
Celk. včet. DPH

746 178,91
902 876,48

Projektant.“

Datum, razítko a podpis

Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis



ERLAG
Asflorıšre Stavební rozpočet

Lokalita: Veselíčko č.p.1, 591 01 Žd'ár nad Konec výstavby: Zhotovitel:
Sázavou

JKSO: Datum zpracování 25.10.2017 Zpracoval:

Název stavby Změna užívání býv. KD _ _ I Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad
Veselíčko č.p.1-SOC_ ZARIZENI Sázavou

Druh stavby: Změna užívání Začátek výstavby: Projektant: ing. Zbyněk Semerád

Ě.'0b]ekl Kód Zkrácený popls _ M] Množství Jednot. Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot. Celková
34 Stěny a příčky 61 508,94 13,0

1 342248112R00 Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl 11,5 cm m2 90,14 592,78 53 433,03 0,1 11,2
2 342248109R00 Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl 8 cm m2 8,4 501,39 4 211,67 0,1 0,7
3 342248114R00 Příćky POROTHERM P+D na MVC 5 ll. 14 cm m2 3,32 633,99 2 104,84 0,2 0,6
4 340238212RT2 Zazdívka otvorů pl 1 m2,cihIamı tl zdi nad 10 cm m2 1,89 930,90 1 759,41 0,3 0,5

41 Stropy a stropnl konstrukce (pozemní stavby) 29 434,34 0,6
5 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 48,7 604,40 29 434,34 0,0 0,6

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišt' a ploch 405,36 0,7
6 564831111R00lM Podklad ze štěrkodni po zhutnění tloušťky 10 cm m2 1,1625 110,95 128,98 0,2 0,2
7 564861111R00lM Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 1,1625 237,75 276,38 0,4 0,5

59 Dlažby pozemních komunikací a ploch 5 704,04 0,5
8 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm vč. dodání zámkové dl m2 7,15 797,77 5 704,04 0,1 0,5

61 Úprava povrchů vnitřní 75 052,32 10,0
9 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká-pod obklad m2 61,835 248,31 15 354,36 0,0 1,2

10 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 181,41 319,11 57 889,20 0,0 8,6
11 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,17 570,59 1 808,77 0,1 0,2

63 Podlahy, podlahové konstrukce 12 682,00 11,1
12 631312411R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 m3 3,185 2 963,89 9 439,99 2,5 8,0
13 631361921R00 Výztuž mazanín svařovanou sítí z drátů tažených l 0,05 36 031,62 1 801,58 1,1 0,1
14 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku O - 32, tř_ I m3 1,6145 892,18 1 440,42 1,8 3,0

64 Osazování výplní otvorů 11 393,27 0,3
15 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 9 617,61 5 558,48 0,0 0,2
16 55330303 Zárubeň ocelová H 95 700×1970x95 L KUS 3 638,56 1 915,69 0,0 0,0
17 55330306 Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P kus 5 650,78 3 253,89 0,0 0,1
18 55330308 Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 P kus 1 665,21 665,21 0,0 0,0

711 Izolace proti vodě 18 1 64,24 0,1
19 711212001RT2 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou MAPEI m2 17,54 280,54 4 920,66 0,0 0,0
20 711212601RT2 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna ITI 32,6 148,46 4 839,75 0,0 0,0
21 711471051RZ1 Izolace, voda, Vodorovná fólií PVC, volně, včetně dodávky folie tl. 1 mr m2 25 329,15 8 228,63 0,0 0,0
22 99871 1101 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,2 875,96 175,19 0,0 0,0

713 Izolace tepelné 26 437,24 0,3
23 713111221RK6 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 53,57 103,77 5 559,13 0,0 0,0
24 713111122RO0 Izolace tepelné stropů rovných spodem, m2 48,7 131,55 6 406,60 0,0 0,0
25 63148115 Deska ORSTROP 1200 x 600 mm tl. 160 mm m2 53,57 270,14 14 471,51 0,0 0,2

764 Konstrukce klempířské 2 736,41 0,0

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1-SOC_ Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer. S.r.o.
ZAŘÍZENÍ



Ě. Objokí Kód “ Zkrácený popis Ml nožatvl Jodnot. Náklady Hmotnost (t)
Kč elk Kč .__.i_

cen“ ) C em( ) Jodnot. Celková

26 764900050RAA Demontáž oplechovánl parapetů m 3,9 43,43 169,37 0,0 0,0

27 764411310RAD Oplechovánl parapetů Lindab lTl 3,9 575,85 2 245,82 0,0 0,0

28 998764103VD Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m T 0,2 1 606,10 321,22 0,0 0,0

766 Konstrukce truhlářské 24 076,06 0,3

29 766662811R00 Demontáž prahů dveří tkřldlových kus 10 38,14 381,45 0,0 0,0

30: 766812820R00 (Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m kus 1 266,27 266,27* 0,1 0.1

31 l 766661112R00 Montáž dveří do Zárubně,otevlravých 1kř.do 0,8 m kus sl 502.95 4528.571 o,ol 0,0
l

32 l61160222 Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 lak C kus 1 1 375,31, 1 375,311 0.0 0,0
33 `61160192 ` Dveře vnıtřnl hladké plné 1 kříd. 80×197 lak C KUS sl 1375.31l 8876.54* o,ol 0.1
34 ` 61160162 J`Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70X197 lak C kus 3 1 375,31 4 125,93` 0,0 0,0

35 , 54928001 lzámek zadıahanr vıøžk. hezp. K 102 P/L kus 9` 200,17. 1801,54ì 0,0 0,0

Ch)
_U)

,5491462o (Dveřní Kování PRAKTIK Klíč cr kus 9 492,31 4 430,81 0,0 0,0

37 998766102R00 [Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,31 972,11Jl 291,63 0,0, 0,0J“l

l 767 “Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 11824,83ă 0,17
38 Í 78799e8o1Roo Dennøniáž atypických øceıøvýøh Kønsıv. do 50 Kg X IQ ssl 39,411 2325.381 0,0* 0,1,
39 l 767222230R00 `Montáž Zábradlí Z prof.oceli na oc.konstr.nad 40 kg ľT`l 1,5 211,88 317,79\ o,Ol 0_ol
40 VLASTNl Ocelové zábradlí -hliníkové 1/Z kS 1 8 981,49 8 981,49 0,0 0,0

771 Podlahy Z dlaždic 81 554,72 2,0
41 771575101RT6 Montáž podlah keram_,režné hladké, tmel, 10x5 cm m2 80,58 569,53 45 892,89 0,0 0,3

42 59764231 Dlažba Taurus 300×300x9 mm m2 88,64 391,02 34 660,22 0,0 1,7

43 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 12 m t 2.00406 499,79 1 001,62 0,0 0,0

776 Podlahy povlakové 1 785,58 0,0

44 776101115R00 Vyrovnánl podkladů samonivelační hmotou m2 30,23 59,07 1 785,58 0,0 0.0

781 Obklady (keramické) 87 894,26 1,4
45 781415013RZ1 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele. 15x15 cm m2 61,835 466,51 28 846,59 0,0 0,0

46 781419701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 61,84 224,53 13 884,73 0,0 0,0

47 781491001 RT1 Montáž lišt k obkladům ITI 188,73 47,45 8 955,99 0,0 0,0

48 781672106R00 Příplatek za spárování silikonem m 65 205,52 13 358,64 0,0 0,5

49 59781501 Obklad dle požadavku investora m2 68,02 316,99 21 561,91 0,0 0,9

50 23152419 Tmel silikonový 310 ml kus 12 48,89 586,69 0,0 0,0

51 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 1,4 499,79 699,71 0,0 0,0

783 Nátěry 1 732,90 0,0

52 783412420R00 Provedení nátěru zárubní 800"1970mm kus 8 216,61 1 732,90 0,0 0,0

784 Malby 32 166,28 0,3

53 784165612R00 Malba tekutá HET Brillant, bílá, bez penetrace, 2× m2 544,48 59,08 32 166,28 0.0 0,3

87 Potrubí Z trub plastických, skleněných a čedičových 541,76 0,0

54 871313121 RT2 Montáž trub Z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PV‹ m 3,5 154,79 541,76 0,0 0,0

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a plocl 3 630,75 2,2

55 917762111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,Iože Z C 12/15 včetně obrubníku AB lTl 9,2 394,65 3 630,75 0,2 2,2

94 Lešení a stavební výtahy 5 061,86 1,9

56 941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 55 92,03 5 061,86 0,0 1,9

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 189,96 0,0

57 952901111R0O Vyčištění budov O výšce podlaží do 4 m m2 44,7 93,74 4 189,96 0,0 0,0

96 Bourání konstrukci 66 148,76 44,3

58 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 57,25 94,14 5 389,32 0,1 7,5

59 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 21,03 114,12 2 399,90 0,3 5,5

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1-SOC_
ZARIZENI

Strana 2 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.



, n- .. -“\ .-1 1_ l....__ čt

E. ohıøxı - _Kód_., znraøøný pøp_ıø_fl__.--._z.-~-n«;z;_-,--.,-5,.-5....,`.___„. .
r I "

n _ _ ___. --v\`n_,;'-`._ -_ .__._-_- _ ť_-,. ~ _.. __ -›_

- .
MJ Il/Inožstvl Jodrıot. ~ Náklady Hmotnost (t)

cena (Kč) celkem (Kč)
Jednot. Celková

60 962032231 R00 Bourání zdiva Z cıhel pálených na MVC m3 1,02 672,03 685,47 1,8 1,8

61 965042121RT1 Bourání mazanín betonových tl. 10 cm, pl 1 m2 m3 4,5766 3 381,27 15 474,70 2,2 10,1
62 965043331 R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 3,38 3 254,47 11000,10 2,2 7,4
63 965081813R00 Bourání dlaždic keramických m2 42.88 93,20 3 996,25 0,1 2,8
64 968061125R00 vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 14 12,79 179,00 0,0 0,0
65 968072455R00 Vybouránl kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 17,4 298,50 5 193,94 0,1 1,3
66 978013191R00 Otlučenl omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 25 66,36 1 658,93 0,0 1,2
67 978059511RO0 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 95,97 194,96 18 710,47 0,1 6,5
68 968062244R00 Vybouránl dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 4,68 209,22 979,13 0,0 0,2
69 968061112R00 vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 6 7,70 46,22 0,0 0,0
70 966068011R00 Demontáž dřevěných stěn větrových a dělíclch m2 4,65 93,62 435,33 0,0 0,0

H99 Ostatní přesuny hmot 15 313,29 0,0
71 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16.58184 923,50 15 313,29 0,0 0,0

M74 Elektromontážní práce (sllnoproud) 1,06 0,0
72 7421111OOR00 Oprava elektroinstalace-kompletnl výměna rozvodů a světel kus 1 1,06 1,06 0,0 0,0

S0 Přesuny sutl 78 015,84 0,0
73 979081111R00 Odvoz suti a vybour_ hmot na skládku do 1 km t 44,32454 187,03 8 289,85 0,0 0,0
74 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 664,8 15,85 10 536,87 0,0 0,0
75 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 44,32 240,39 10 653,95 0,0 0,0
76 979082121 R00 Příplatek k vnitrost_ dopravě suti za dalších 5 m t 44,32 26,84 1 189,50 0,0 0,0
77 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 44,32 275,78 12 222,77 0,0 0,0
78 979999997R00 Poplatek za skládku čistá sut' - t 44,32 792,48 35 122,90 0,0 0,0

Ostatní materiál 88 923,07 0,0
79 11VD Zednické práce pro elektro a ZTI RS 1 16 103,28 16 103,28 0,0 0,0
80 11VD D+M plastové okno 550'1200mm vč. parapetu - 0ZN_"1" KS 4 3 327,38 13 309,51 0,0 0,0

81 11VD D+M plastové okno 850"1200mm vč. parapetu - OZN."2" KS 2 4 414,67 8 829,33 0,0 0,0

82 11VD D+M plastové vstupní dveře 1750'2100mm vč. panikověho kování- OI KS 1 45 926,05 45 926,05 0,0 0,0
83 11VD ks 1 4 754,91 4 754,91 0,0 0,0Montáž plastových oken a dveří

.ÍŠŽŠ-lK‹5Í\iě"ıìái§ı.à_çì;ý_:Ĺ}š.`Ťť-. ' ' ' ' :746 178,91 Kč
_ . _-_„_-„_ .gflıfl, _,-_›__‹f_ , n-_-_ v <›v<_--.n. - .

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1-SOC_ Strana 3 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.
ZAŘÍZENÍ



\/EŘLA__é
DASHOFER
Název stavby.“
Druh sta vby_`

Lokalita.“

Začátek výstavby:

JKSO.“

Krycí list rozpočtu

Veselíčko č_p.1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1-OPRAVA SÁL
změna užívání

Objednatel.“ Město Žďár nad Sázavou /Č/D/Č.' 295841/CZ00295841

Projektant: ing. Zbyněk Semerád /Č/D/Č.“ 45646597

Zhøťøvire/_- /C/D/Č;

Konec výstavby.“ Položek.“ 17

Zpracoval.“ Datum: 25.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady I C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a suti'

21 569,92

22 204,47

0,00

5 330,49

0,00

0,00

23 511,87

15 253,26

Práce přesčas

Bez pevné podI_

Kulturní památka

0,00 Zařízení staveniště

0,00 Mimostav. doprava

0,00 Územní vlivy

0,00 Provozní vlivy

0,00 Ostatní

0,00 NUS Z rozpočtu

0,00

0,00 _

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 87 870,00 DN Celkem

DN Celkem Z obj.

ORN Celkem

0,00 NUS Celkem

0,00 NUS celkem Z obj.

0,00 ORN celkem Z obj.

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% _
DPH 15%' _

7 0,00 Základ 21%
'_ _ -_ _ _,,

_ .0,00 DPH 21% ”
87 870,00 Celkem bez DPH
18'452,70 Celk. včet. DPH

87 870,00
106 322,70

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

O Í zh‹5ťøviìe/_- 7 7

_ Datum, razítko a podpis

_ L _ __ -.._ __. .__ z_ Ť _ _J__ _.__z._ ._ _",

Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s_r.o.



ERUMSASHOFER Stavební rozpočet
ˇ' D h ob tıMêtż‹:iá ‹1

Lokalita: Veselíčko č.p_1, 591 01 Žd'ár nad Konec výstavby: Zhotovitel:
Sázavou

JKSO: Datum zpracování 25.10.2017 Zpracoval:

Název stavby Změna uzıvání býv. KD ' oba výstav y: jedna ei s O ' rna
Veselíčko č.p.1-OPRAVA SAL Sazavou

Druh stavby: změna užívání Začátek výstavby: Projektant: ing. Zbyněk Semerád

č. ohjøkı Kód Zkrácený pøpıfl _ Mj Množství Jednot. Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot. Celková

31 Zdl podpěrné a volné 6 800,25 0,9
1 311271178RT4 Zdivo Z tvárnic Ytong hladkých tl. 37,5 cm m2 5,6 1 214,33 6 800,25 0,2 0,9

34 Stěny a příčky 4 240,59 1,5
2 340238212RT2 Zazdívka otvoru pl 1 m2,cıhlamı tl zdı nad 10 cm m2 5,145 824,22 4 240,59 0,3 1,5

61 Úprava povrchů vnitřní 10 900,29 0,7
3 612474101RAO Vnitřní přeštukování stěn m2 30,46 357,86 10 900,29 0,0 0,7

63 Podlahy, podlahové konstrukce 14 654,98 11,9
4 631313611RT2 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 vyztužená ocelovými vlákny 20 k m3 4,69 3 124,72 14 654,96 2,5 11,9

713 Izolace tepelné 1 948,77 0,0
5 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 67 29,09 1 948,77 0,0 0,0

775 Podlahy vlysové a parketové 3 381,72 1,6
6 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 62,43 54,17 3 381,72 0,0 1,6

95 Různé dokončovacl konstrukce a práce pozemních staveb 5 560,48 0,0
7 952901111R00 Vyčištění budov O výšce podlaží do 4 m m2 67 82,99 5 560,48 0,0 0,0

96 Bourání konstrukcí 1 617,82 0,5

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 KUS 4 11,32 45,28 0,0 0,0

9 968072455R00 Vybouránl kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,95 264,29 1 572,54 0,1 0,5

H99 Ostatní přesuny hmot 12 496,23 0,0

10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 15,28295 817,66 12 496,23 0,0 0,0

S0 Přesuny sutl 2 757,04 0,0

11 979081111R0O Odvoz suti a vybour_ hmot na skládku do 1 km t 2,01295 165,59 333,33 0,0 0,0

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,15 14,03 423,10 0,0 0,0
13 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m l 2,01 212,84 427,80 0,0 0,0

14 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,01 23,76 47,76 0,0 0,0

15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,01 244,18 490,80 0,0 0,0

16 979999997R00 Poplatek za skládku čistá sut' - t 2,01 514,55 1 034,25 0,0 0,0

Ostatní materiál 23 511,87 0,3

17 28375782 Deska polystyren. POLYDEK EPS100 S tl. 70 mm m2 73,7 319,02 23 511,87 0,0 0,3

l Celkové náklady: 8_7_ 870,00 Kč

Změna užívání býv. KD Veselíčko Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s_r.o.
č.p.1-OPRAVA SAL



VEŘLAG
DASHOFER
Název Stavby:
Druh sta vby.“

Lokalita.“

Začátek výstavby.“

JKSO_'

objednáte/_“ Mêstø Zďár nad Sázavou /Č/D/C; 00295841/CZ00295841

Krycí list rozpočtu

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1

Veselíčko č.p.1, 591 01 Žd'ár nad Sázavou

Projektant.“ ing. Leoš Pohanka /Č/D/Č.“

zhøťøv/re/_“ /C/D/Č;

Konec výstavby.“ Položek: 64

Zpracoval.“ Datum.“ 25.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B l Doplňkové náklady C l Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí'

0,00 Práce přesčas

0,00 Bez pevné podl.

94 886,51 Kulturní památka

64 937,49
0,00 '
0,00
0,00

3 899,44 Í

0,00 Zařízení staveniště

0,00 Mimostav. doprava

0,00 Územní vlivy

0,00 Provozní vlivy

0,00 Ostatní

0,00 NUS Z rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 163 723,44 n DN Celkem
l

, DN Celkem Z obj.
i
ORN Celkem

0,00 NUS Celkem

0,00 NUS celkem Z obj.

0,00 I ORN øeıkøm z øhj

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% , ` 0,_Q0__Zákla,d___2'l/_'_'/‹ę__ ' 163 723,44 Celkem bez DPH
DPH 15% . “ .Z-`0.00;' DPH 21%“ A . . _34 381,92. ceık. včet. DPH-

163 723,44
198 105,36

Projektant: Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Dat“/77, ľ32Íľ/(0 8 PGÖP/'S

Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.



VERLAG
ASHOFER Stavební rozpočet
Název stavby Změna užívání býv. KD Doba výstavby: Objednatel: Město Žd'ár nad

Veselíčko č.p.1 Sázavou

Lokalita: Veselíčko č.p.1, 591 O1 Žd'ár nad Konec výstavby: Zhotovitel
Sázavou

JKSO: Datum zpracování 25.10.2017 Zpracoval:

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant: ing. Leoš Pohanka

č. ohjekı Kód Zkrácený popis Mí Množství Jednot.
COI1a (Kč)

Náklady
Celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

721 Vnltřnl kanalizace 37 278,47 5,4450
1 72^l100011RAA Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce lT`l 13,5 871,76 11 768,79 0,2166 2,9246

2 721100012RAA Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, Zemní práce m 11,5 959,68 11 036,27 0,2171 2,4962

3 721200001RAO Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50×1,8 mm l'Tl 8,5 188,15 1 599,25 0,0005 0,0040

4 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905 KUS 3 1 226,33 3 678,99 0,0004 0,0011

5 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,6 mm m 8 171,61 1 372,88 0,0004 0,0030

6 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 × 1,8 mm in 15 187,68 2 815,26 0,0005 0,0071

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 × 1,8 kus 9 60,80 547,17 0,0000 0,0000

8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5 90,58 452,90 0,0000 0,0000

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 ľT`l 25 17,30 432,57 0,0000 0,0000

10 721170955R00 Oprava-vsazeni odbočky. potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1 747,90 747,90 0,0089 0,0089

11 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 5,445 519,10 2 826,48 0,0000 0,0000

722 Vnitřní vodovod 22 966,56 0,1357

12 722174212R00 Montáž potrubí 2 plastů rovně polyf. svař_ D 20 mm ľT'I 57,9 59,00 3416,10 0,0003 0,0162

13 722174213R00 Montáž potrubí Z plastů rovně polyf. svař_ D 25 mm ITI 38,9 63,08 2 453,62 0,0003 0,0109

14 722173984R00 Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. D 32 mm kus 14,8 58,72 869,00 0,0000 0,0000

15 722181212R17 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 57,9 61,27 3 547,49 0,0000 0,0017

16 722181212RT8lM Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm lT`I 38,9 62,88 2 445,90 0,0001 0,0023

17 7221 81212RU1 IM Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm l'l'l 14,8 69,03 1 021,67 0,0001 0,0007

18 722181214RT7IM Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm ITI 5 81,50 407,52 0,0001 0,0003

19 722181214RT8lM Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm m 12 86,89 1 042,71 0,0001 0,0008

20 722181214RU1 IM Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm [Ti 7 97,40 681.78 0,0001 0,0005

21 722130801 ROOIM Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 ITI 20 48,69 973,88 0,0021 0,0426

22 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 12 57,39 688,71 0,0050 0,0596

23 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 26 161,68 4 203,75 0,0000 0,0000

24 722280106R00 Tlaková Zkouška vodovodního potrubí DN 32 [Ti 111,6 10,31 1 150,16 0,0000 0,0000

25 998722101 R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,1357 473,69 64,28 0,0000 0,0000

725 Zařizovací předměty 102 469,73 2,1871

26 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2 165,95 331,89 0,0193 0,0387

27 725111911R00 Oprava nádrží, odmontování nádrže KUS 2 13,33 26,66 0,0000 0,0000

28 725111910R00 Oprava nádrží,odmontováni splachovací trubky kus 2 35,65 71,29 0,0000 0,0000

29 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4 107,32 429,26 0,0195 0,0778

30 725210984R00 Odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 2 28,37 56,73 0,0000 0,0000
31 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 2 194,78 389,55 0,0880 0,1760

32 725330820R00 Demontáž Výlevky diturvitové soubor 1 160,26 160,26 0,0347 0,0347

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1 Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, S.l'.O.



__ . _ _ ,JI .I v, __.`_ ia. _
C. Objekt Kód Zkrácený popis __ Í _ .MJ Mno

_- '-.__- _ .-_. ı._

žetvl Jednot. Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot. Celková

33 725530826R00 Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 800 I soubor 2 759,24 1 518,47 0,6935 1,3869

34 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1 32,05 32,05 0,0005 0,0005

35 725820801 R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 6 60,99 365,91 0,0016 0,0094

36 725840850R00 Demontáž baterie sprchdiíerencíální G 3/4x1 kus 2 1 14,42 228,83 0,0023 0,0045

37 725840860R00 Demontáž ramene sprchy KUS 2 5,96 11,91 0,0005 0,0010

38 725706811R00 Demontáž dřezù,výlevek,prop.misek_kam.jednoduch_ Soubor 1 1 00,22 100,22 0,0439 0,0439

39 725013126R00 Kloz_kombi OLYMP ZTP,nádrž s armat_odpad vodor,bar soubor 1 71 38,62 7 138,62 0,0282 0,0282

40 725013135R00 Klozet kombi OLYMP,nádrž s armatodpad vodor, bílý Soubor 3 4850,48 14 551,43 .0287 0,0862

41 725017153R00 Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé Soubor 1 1999,76

0

1 999,76 0,0170 0,0170

42 725017163R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé soubor 6 1488,24 8 929,42 .0165 0,0991

43 725119305R00 Montáž klozetových mis kombinovaných soubor 4 826,37 0,0074

44 725121627R00 Splachovač pisoárů automatický SLP 05KZ Soubor 2 7809,93 15 619,86

0

3 305,47 0,0019

0,0028 0,0056

45 725219401R00 Montáž umyvadel na Šrouby do zdiva soubor 6 608,91 3 653,46 0014 0,0085

46 725249103R00 Montáž Sprchových koutů soubor 2 1 062,77 2 125,53

0.

0,0002 0,0003

47 725299101 R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 6 1 25,27 751,63 0,0000 0,0002

48 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 630 mm soubor 1 1952,49 1 952,49 0,0023 0,0023

49 725291112R00 Madlo rovné bílé Novaservis dl. 400 mm soubor 1 509,62 509,62 0,0009 0,0009

50 725534227R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 160 soubor 1 1 0845,02 10 845,02 0,1008 0,1008

51 725539105R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatni typy 160 I soubor 1 1933,56 1 933,56 0,0288 0,0288

52 725825114R00 Baterie dřezová nástěnná kus 6 21 08,49 12 650,95 0,0017 0,0103

53 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přislušenství kus 2 1805.92 3611,84 0,0015 0,0030

54 725849201 R00 Montáž baterií Sprchových, pevná výška KUS 2 277,04 554,07 0,0001 0,0003

55 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 2 61,36 122,73 0,0000 0,0000

56 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40 kus 6 1 79,65 1 077,88 0,0004 0,0025

57 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm KUS 6 261,43 1 568,60 0,0002 0,0012

58 725114959R00 Výměna sedátka č. 9164.0 OLYMP bílé KUS 4 849,07 3 396,28 0,0028 0,0110

59 725590811R00 Přesun vybour.hmot, Zařizovací předměty H 6 m t 2,1 871 11 19,49 2 448,43 0,0000 0,0000

S Přesuny suti 1 008,68 0,0000
60 979011111RO0IMlM Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,2 246,78 296,13 0,0000 0,0000

61 979087311R00lMlM Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,2 201,39 241,67 0,0000 0,0000

62 979087392RO0IM Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1,2 96,45 115,74 0,0000 0,0000

63 979086112RO0IM|M Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,2 1 28,59 154,31 0,0000 0,0000

64 979081111R00lMlM Odvoz suti a vybour_ hmot na skládku do 1 km t 1,2 1 67,36 200,83 0,0000 0,0000

š‹5\-ˇ“-5*,-ˇ.-`z,1›-\ ._ Í *==,_ Y x.<;e.li‹ç›v‹-:-_ nš'flI‹Ia.`‹ıy;.v8.ż.› . . A zQ' .--_ -._,.x`-'_,,;.›_;!;,___z-“__-;` “'_ , ,či __,

za-sie..

~›..,._,_.:,\ ‹. _ı„,. ._ _/ ,»_
-"-163 72

.ıă3,4_4_ Kč

Změna užívání býv. KD Veselíčko č.p.1 Strana 2 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o_



VEŘLAG
DASHOFER
Název stavby.“
Druh stavby:

Lokalita.“

Začátek výstavby.“

JKSO.“

Objednatel.“

Projektant.“

Zhotovitel.“

Konec výstavby.“

Zpracoval.“

Krycí list rozpočtu

KD Veselíčko - vytápění

24.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč

/č/DIČ.“

/C/D/C.“

ıč/D/Č.“

Položek:

Datum.“

55

25.10.2017

A Základní rozpočtové náklady l B Doplňkové náklady C l Náklady na umístění stavby
l__.._- L. ,_

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky I

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmota sutí

0,00

158 935,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy I 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

NUS Z rozpočtu 0,00

ZRN Celkem 158 935,46 DN Celkem

DN Celkem Z obj.

ORN Celkem

0,00

0,00

0,00

NUS Celkem 0,00

NUS celkem Z obj.

ORN celkem Z obj. 0,00

Základ 0% - 0,00- Základ 15% ď_..0:,00 “ZìákIa_(::I`;21%ô`“ _ 158 935,46 Celkem bez DPH 158 935,46
DPH 15% _ _ _ . _ ' 0.00 DPH 21°/o--__ .,ˇ'zÍ' '33 376,45 Celk. včet. DPH 192 311,91

Prøjękfani- Objednatel.“ Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Dâľüm, ľ‹3ZÍľ/(0 8 POŰPÍS

Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.



VERLAG , ,,
DASHOFER Stavebni rozpocet
Název stavby KD Veselíčko - vytápění Doba výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby: 24.10.2017

JKSO Datum zpracování 25.10.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel

Zpracoval:
č ohjohi Kód zkrácený popis MJ Množství Jednot.

cena (Kč)
Náklady Hmotnost (t)

celkem (Kč)
Jednot Celková

Ostatní položky práce 1 58 935,46 0,0000

IZAL20DN28lM Tepelná izolace návlek. povrch AL tl20 mm pro DN28, Tepelná vodi m 18 66,95 1 205,04 0,0000 0,0000

IZAL20DN28lM Montáž tepelná izolace I'Tl 18 25,42 457,61 0,0000 0,0000

998713101R00lM Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,01 652,52 6,53 0,0000 0,0000

731249111R00lM Montáž elekrokotle do 12 kW Soubor 1 2 635,50 2 635,50 0,0000 0,0000

RAY21 IM Přímotopný elektrokotel protherm typ -12 kW, s modulací výkonu 2- ks 1 19 575,59 19 575,59 0,0000 0,0000

KS Bezdrátový programovatelný regulátor ks 1 2 542,28 2 542,28 0,0000 0,0000

ks Ekvitermní čidlo pro kotel kS 1 745,74 745,74 0,0000 0,0000

ks Spuštění kotle servisním technikem KS 1 2118,57 2118,57 0,0000 0,0000

998731101R00lM Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,1 2 936,34 293,63 0,0000 0,0000

732339101RO0IM Montáž nádoby expanzní tlakově 12 I soubor 1 153,38 153,38 0,0000 0,0000

En12lM Expanzní nádoba Reflex NG 12/6, ks 1 898,27 898,27 0,0000 0,0000

998732101 ROOIM Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,01 1 238,09 12,38 0,0000 0,0000

733163102RO0IM Potrubí z měděných trubek D 15 × 1,0 mm, vč uchycenl lTI 65 239,82 15 588,44 0,0000 0,0000

733163103R00lM Potrubí z měděných trubek D 18 × 1,0 mm, vč uchycenl m 18 277,53 4 995,59 0,0000 0,0000

733163104R00lM Potrubí Z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm, vč uchycenl lT`l 20 319,90 6 398,08 0,0000 0,0000

733163105R00lM Potrubí Z měděných trubek D 28 x 1,5 mm, vč uchycení ITI 18 478,80 8 618,35 0,0000 0,0000

Dodtvar Dodávka měděných tvarovek ks 0,25 35 591,99 8 898,00 0,0000 0,0000

733190106R00lM Tlaková zkouška potrubí DN 32 ITI 121 5,76 697,26 0,0000 0,0000

733191914R00|M Zaslepení potrubí zkováním a zavařenim DN 20 kus 2 99,57 199,15 0,0000 0,0000

733191915RO0IM Zaslepení potrubí zkováním a zavařenim DN 25 kus 4 121,18 484,73 0,0000 0,0000

733161965R00lM Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 28 mm kus 2 157,20 314,40 0,0000 0,0000

733194912R00lM Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 28 KUS 2 123,72 247,45 0,0000 0,0000

998733101 ROOIM Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,2 912,68 182,54 0,0000 0,0000

734209102RT2IM Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8, včetně ventilu odvZdL kus 2 109,74 219,48 0,0000 0,0000

734209103RO0IM Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 2 17,46 34,91 0,0000 0,0000

734295321 ROOIM Kohout kul.vypouštěcí,komplet DN 15 kus 2 153,81 307,62 0,0000 0,0000

734209113R00lM Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 28 54,57 1 528,08 0,0000 0,0000

HeiVK15lM Připojovací armatura HM přímá R 1/2" ks 2 923,70 1 847,39 0,0000 0,0000

HEIVEXAKTIIP1 IM Radiátorový ventil přímý DN15 s přednastavenim, kvs=1,1 m3/h KS 4 327,11 1 308,43 0,0000 0,0000

HeiVK15lM Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 EK, přímá pro spodní přip ks 8 370,33 2 962,61 0,0000 0,0000

KS Termostatická hlavice S vestavěným čidlem ks 12 281,35 3 376,15 0,0000 0,0000

734209114R00|M Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 KUS 1 68,39 68,39 0,0000 0,0000

Refle×6830100lM Uzavírací kohout se zajištěním v ot. poloze MK 3/4, , ks 1 636,42 636,42 0,0000 0,0000

734209115RO0IM Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 6 76,86 461,17 0,0000 0,0000

KD Veselíčko - vytápění Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r_o.



č ohjøifl Keni Ziflráonný po_pio . ú _ ,

-` .',›___ ._... _ - ,, _.,-, _ h-_ I
n 1 1' , _,

É_-1;
'-ˇ,

„'_ ` _ Í'1 .- 1. ' ní. - - 1 " 4 ` ,

Nl Množství Jednot. , Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot. Celková

734235123R00lM Kohout kul0vý,2×vnitl'ní závitový R250D DN 25 KUS 5 336,85 1 684,26 0,0000 0,0000

734295213R00lM Filtr, vnitřní-vnitřní závitový DN 25 KUS 1 305,07 305,07 0,0000 0,0000

734200821 ROOIM Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 4 61,78 247,11 0,0000 0,0000

998734101 R00lM Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m l 0,05 695,74 34,79 0,0000 0,0000

735157560RO0IM Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/400, Montáž+dodávka kus 1 2 743,28 2 743,28 0,0000 0,0000

735157560R00lM Otopná tělpanel. Ventil Kompakt 21 600/400 levé. Monláž+dodáv kus 1 2 743,28 2 743,28 0,0000 0,0000

735157562R00lM Otopná tělpanel. Ventil Kompakt 21 600/600, Montáž+dodávka kus 2 3 070,59 6141,18 0,0000 0,0000

735157565R00lM Otopná tělpanel. Ventil Kompakt 21 600/900, Montáž+dodávka KUS 1 3 560,62 3 560,62 0,0000 0,0000

735157682R00lM Otopná těI.paneI. Ventil Kompakt 22 900/600, Montáž+dodávka KUS 1 4 233,46 4 233,46 0,0000 0,0000

735157685RO0IM Otopná tě|.panel. Ventil Kompakt 22 900/900, Montáž+dodávka KUS 1 5 149,42 5 149,42 0,0000 0,0000

735157689R00lM Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 900/1400, Montáž+dodávka KUS 1 6 682,94 6 682,94 0,0000 0,0000

735156920R00lM Tlakové Zkoušky otopných těles 20-22 kus 8 173,72 1 389,78 0,0000 0,0000

735179110R00lM Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) KUS 2 246,18 492,36 0,0000 0,0000

735171107R00lM Těleso trubkové koupelnové KLT 1220.450, se středovým spodním kus 2 1 970,18 3 940,36 0,0000 0,0000

998735101RO0IM Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,3 824,55 247,36 0,0000 0,0000

OST003lM Topná Zkouška hod 24 338,97 8 135,31 0,0000 0,0000

OSTOO3lM Napuštění systému hod 4 338,97 1 355,89 0,0000 0,0000

OST002IM Propláchnuti systému systému hod 4 338,97 1 355,89 0,0000 0,0000

OST002IM Regulace + el. montáž a dodávka hod 1 4 237,14 4 237,14 0,0000 0,0000

OST002lM Očištění otopných těles zvenku i mezi žebry hod 4 169,49 677,94 0,0000 0,0000

OST002lM Demontáž stávajícího otopného systému vč. likvidace hod 40 338,97 13 558,85 0,0000 0,0000

lj_`Cëıi‹_Ťov_ê'náKıàłiýš“Í,;_-. _ - ' _“1'58 935,46 Kč

'ˇ - C 'ht©2017Vl D hfKD Veselicko vytápění Strana 2 opyrıg erag as ö er, s.r.O_



VEŘLAG
DASHOF ER
Název stavby.“
Druh sta vby.“

Lokalita.“

Začátek výstavby:

JKSO.“

ohjo‹1naio/_- Mèsio Žďár nad Sazavou /C/D/čz 295841/CZ00295841

Krycí list rozpočtu

Změna užívání býv. KD Veselíčko
Vodovodní přípojka

Veselíčko č.p.1, Žd'ár nad Sázavou

Projektant.“ ing. Leoš Pohanka /Č/D/Č.“

Zhoiov/re/_“ /č/DIČ.“

Konec výstavby.“ Položek.“ 42
Zpracoval.“ Datum.“ 25.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Il B l Doplňkové náklady I C in Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmota suti'

,__,,,,__l ,____,,. 1

55 632,03 Práce přesčas

53 199,83 Bez pevné podl.

1 771,32 Kulturní památka

1 206,02

880,25

5 232,58

3 768,88 ,
0,00

0,00 Zařízenístaveniště

0,00 Mimostav. doprava

0,00 územní viivy
0,00 Provozní vlivy

0,00 Ostatní

0,00 NUS Z rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 121 690,92 DN Celkem

DN Celkem Z obj.

Í ORN coikonı

0,00 NUS Celkem

0,00 NUS celkem Z obj.

0,00 ORN celkem Z obj.

0,00

0,00ı
Zákıaá 0% -- 0.00“ zái‹iaçi"1”5%' “_ É-0,00 `zá_i‹jaÉıí,'_2Í_1,à/,.Í_1_ž1^890',92 celkem bez DPH

DPH 15% 0 00 DPH 21%"-I “ “ - 25 555,09 Celk. včet. DPH
121 690,92
147 246,01

Projektant.“ Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis DGÍUH7, ľ6Z/'Í/<0 3 POCÍP/'S

Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r.o.



VERLAC5 , .,
DASHOFER Stavebni rozpocet

Sázavou
Lokalita: Veselíčko č.p.1, Žd'ár nad Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO Datum zpracování 25.10.2017 Zpracoval:

Nazev stavby Změna užívání býv. KD Doba výstavby: Objednatel: Město Žd'ár nad
Veselíčko Sázavou

Druh stavby: Vodovodní přípojka Začátek výstavby: Projektant: ing. Leoš Pohanka

,_
' 9

v

č ohjøkı Kód zkrácený popis = _ . _. _ _Mj_ Množství Jednot. Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkem (Kč)

Jednot Celková

13 Hloubené vykopávky 31 676,34 17,4299

132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNE m3 40,96 171,19 7 011,75 0,0000 0,0000

132201219R00 Příplatek Za Iepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 40,96 24,69 1011,22 0,0000 0,0000

133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 1,8 997,42 1 795,36 0,0000 0,0000

133201109R00 Příplatek za Iepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 1,8 138,30 248,94 0,0000 0,0000

151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hI.do 2 m m2 22,08 90,02 1 987,67 0,0010 0,0219

151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložně - hl. do 2 m m2 22,08 20,19 445,84 0,0000 0,0000

161101101R00 Svislá přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m m3 22,28 82,54 1 839,05 0,0000 0,0000

162301101R00 Vodorovně přemístění výkopku Z hor_1-4 do 500 m m3 10,8 81,90 884,55 0,0000 0,0000

174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 32,52 91,46 2 974,37 0,0000 0,0000

171201201R00 Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m m3 10,8 13,70 147,91 0,0000 0,0000

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 10,24 829,84 8 497,59 1,7000 17,4080

175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro Obsyp potrubí m3 10,24 224,81 2 302,01 0,0000 0,0000

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 10,8 234,27 2 530,07 0,0000 0,0000

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního S 2 438,10 4,8404
451572111R00 Lože pod potrubí Z kameniva těženého O - 4 mm m3 2,56 952,38 2 438,10 1,8908 4,8404

722 Vnitřní vodovod 2 977,34 0,1564

722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1 kus 1 19,28 19,28 0,0072 0,0072

722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 ľfl 2 46,40 92,81 0,0021 0,0043

722269101 R00 Montáž vodoměrně sestavy kus 1 921,75 921,75 0,0055 0,0055

722265113R00lM Vodoměrná sestava, rohová 1"x1" Qn 2,5, délky 190mm KUS 1 1 141,60 1 141,60 0,0039 0,0039

VLASTNÍ Průchodka stěnou pro utěsnění potrubí kus 2 310,85 621.71 0,0452 0,0903

VLASTNÍ Zapěnování průrazu potrubí kus 1 180,20 180,20 0,0452 0,0452

8 Trubní vedení 73 720,67 1,9031

877353121 RT2 Montáž tvarovek odboč_ plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky kus 1 179,75 179,75 0,0007 0,0007

877372121 R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 315 mm kus 8 231,11 1 848,90 0,0000 0,0000

871371121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm m 32 233,82 7 482,10 0,0000 0,0000

286134901 Trubka Ecoflex Supra PE 100 SDR 11 32x2,9 mm m 32 1 287,81 41 210,07 0,0006 0,0198

892241111R00 Tlaková Zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 32 13,88 444,02 0,0000 0,0000

892353111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 32 m 32 128,40 4 108,67 0,0000 0,0000

892372111R00 Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300 úsek 1 5 491,75 5 491,75 0,0350 0,0350

899401111R00 Osazení poklopů Iitinových ventilových kus 2 289,23 578,46 0,0582 0,1164

899721112R00 Fólie výstražná Z PVC, šířka 30 cm m 32 9,55 305,63 0,0000 0,0000

42291402 Poklop litinový Y 4510 - ventilový kus 1 341,36 341,36 0,0080 0,0080

42291020 HAWLE Souprava Zemní teleskopická 9500 DN 50-65 kus 1 1159,18 1159,18 0,0070 0,0070

Zmena užívání býv. KD Veselíčko Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, s.r_o.



Ě. ohjniii Kód ziçráconý popis, . *_ ˇ ` .M1._ _ R . Množství
-_ `.

Jednot. Náklady Hmotnost (t)
cena (Kč) celkom (Kč)

_-.I Jednot. Celková

32 VLASTNI odkryıi stávajícího poiruhi vod přípojky kus 1 1 081,23 1081,23 0,0452 0,0452

33 VLASTNÍ Opravná spojka DN32 kus 1 1 639,86 1 639,86 0,0452 0,0452

34 VLASTNÍ Provedení odbočky vod. přípojky S uzavíracím ventilem kus 1 3153,58 3 153,58 0,0452 0,0452

35 VLASTNÍ Montáž Zemní soupravy + poklopu kus 2 225,26 0,0452 0,0903

30 VLASTNI vyiýćeni Sm kus 1 1 982.25 19822 0,0452 0,0452

37 VLASTNÍ Demontáž stávajícího potrubí m 32 70,73

450,51

_ 5

2 263,37 0,0452 1,4451

96 Bourání konstrukcí 996,76 0,5000

38 961100015RAOIM Bourání základů Z betonu prostého m3 0,25 3 987.03 996.76 2,0000 0,5000

M21 Elektromontáže 2 508,74 0,001 9

39 210220003RT3 Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 m 32 78,40 2 508,74 0,0001 0,001 9

M46 Zemní práce při montážích 3 604,09 0,014 1

40 VLASTNÍ Geodetické práce-zaměření dokončeného díla Km 1 3 604,09 3 604,09 0,0141 0,014 1

Ostatní materiál 3 768,88 0,0005

41 28653088./\ Elektrospojka d 225 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 kus 2 1 374,04 2 748,09 0,0000 0,0000

42 286536181 Oblouk 11° PE100 RC SDR17 typ L 90X5,4 mm kus 1 1 020,80 1 020,80 0,0005 0,0005

_Ii2íi1lt-*1'T‹`I'-g?n,àU‹=- -ii'-'~fvI-474 '. „ › --_c_oii<ovê_naKiadyz§;_›,.,5“.-ť!.ı-= _.“ _; “`J1_21__890§92.nv ø“;.- .z- n,.v ,-_ _ „
“"'ľ-'-lfżiıw *'‹'Ě. "'“ ťa;-'-= *`. '--HM“

KČ

Změna užívání býv. KD Veselíčko Strana 2 Copyright © 2017 Verlag Dashöfer, sro



Polož-
ka

Nabídkový list Dnız 20.ı0.20ı7
Elektroinstalace
Změna užívání býv. KI) Veselíčko č.p.1 , 591 01 Žďár nad Sázavou
HAMMER - .Inn Šınfáčøk _

DRUH Pøčøı
DODÁVKY kusů

% Cena za ks
DPH bez DPH

Cena
cclkcm

O0\1C\LJı-Äbàłx)

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Materiál 1
Svítidla 1
Dodávka
Elektromontážní práce
Sckací práce
Zednické práce
Dcmontáže stávajících rozvodů
Úprava rozvaděče
Úprava rozvodů v kotelně
Sádrokartonářské práce
Likvidace odpadu
Revize
Přesun mat. a hmot

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

46250,26
75230,00
43500,00
63200,00
l0900,00
6400,00
3800,00
1750,00
1950,00
2200,00
5600,00
4500,00
6300,00

4625026
7525 ı ,00
43500,00
63200,00
ı0900,00
6400,00
3800,00
1750,00
1950,00
2200,00
5600,00
4500,00
6300,00

celkem bez DPH 271 601,26

Celkem Kč bez DPH DPH% DPH Kč Celkem Kč S DPH
271 601,26 21,00 57 036,26 328 637,52


